CЕЛЬСКАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Сельское поселение  «Село Дворцы»
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

            от     11.04.2019 г.                                                                                               №   254

«О присвоении названия новым улицам поселения».

     В связи со строительством новых жилых зданий, нежилых объектов на территории сельского поселения, в целях упорядочения местонахождения объектов, в соответствии с Уставом муниципального образования, в соответствии с пожеланиями жителей поселения и заслушав мнения депутатов поселения сельского поселения «Село Дворцы» Сельская Дума  муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»

Р Е Ш И Л А :

        1.  Присвоить следующие названия новой улиам в населённом пункте сельское поселение «Село Дворцы»:
        - в селе Дворцы: улица «Весовая»
[bookmark: _GoBack]        - в д. Камельгино: улица «Дружбы».
2.  Данное решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске объявлений в специально отведённых решением Сельской Думы местах.
3. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.

     Зам.  Глава муниципального образования
       сельского поселения «Село Дворцы»                                                    В.В.  Сущенко